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Förvaltningsberättelse,  1 MAJ 2021  -  30 APRIL 2022 
Styrelsen för Vämlinge Södra Samfällighetsförening, har under verksamhetsåret haft 5 
protokollförda sammanträden, samt personliga och e-mail kontakter med kontakter med bl 
a ett antal företag och myndigheter i Norrtäljetrakten  

Ekonomin. Årsavgiften har varit 2 300 kr. Utfall ungefär som budget. Vägarna: Då det 
gjordes en större satsning på vägunderhållet under 2020, behövde vi under 2021 endast 
hyvla och salta vägarna. Även dikesslåttern blev begränsad t f a underhållet 2020. 
Snöröjning/sandning har skett vid ett antal tillfällen under vintern. 

I oktober tog vi i egen regi ner grenar som hängde ut över vägen, upp till 4,7 m över vägen. 
Dessa eldades upp på Eldningsdagen i oktober. Slyröjning: Farmartjänst har som vanligt röjt 
sly i höstas vid bl a strand-promenaden. Norrtälje Energi har i omgångar fällt träd och kapat 
grenar som vuxit nära el-ledning. Storm vid två tillfällen har knäckt och fällt ett antal träd, 
såväl på egna tomter som på allmänna områden. Vindfällen samt Norrtälje Energis 
kapningar tas nu om hand av entreprenör. En hel del ris har vi dock tagit hand om själva.  

Efter två års inställda städdagar kunde vi nu i april ha en Städdag. 41 fastigheter ställde upp 
och bar ner ris från hela området till eldningsplatsen vid Blåklintsvägens vändplan. Tyvärr 
blåste det för mycket då för eldning, liksom även den 7 maj som vi också erhållit dispens för. 
Vidare städades festplatsen och stränderna samt oljades pontoner. Efteråt samlades vi för 
grillad korv och trevlig samvaro. 

Midsommarfirandet 2021 fick ställas in p g a pandemin. 

Ägarbyten: 2 fastigheter har fått nya ägare samt att en betalande på Skvadronvägen 
tillkommit. 

Badstränderna har setts över och nödvändigt underhåll som målning och div reparationer är 
vidtagna bl a av grillmöbler och gungorna. Vedförråd har byggts och ställts ut vid vardera 
grillplatsen. Jultrivsel: Under dec och jan har vi haft en julgran med belysning på festplatsen.  

Vi påminner om våra trivselregler ”Välkommen till Vämlinge” som uppdaterades och 
skickades ut till alla medlemmar förra året t ex om att var och en ska hålla rent i dikena 
utanför tomterna, liksom att ta bort överhängande grenar, över vägen, under 4,6 m samt 
även att hålla vägkorsningarna på max 80 cm hög växtlighet. Hemsidan har uppdaterats 
tillika. Vi skickar ut nyhetsbrev och kallelser mm via e-mail o brev. Kom ihåg att anmäla ev 
ändringar till sekreteraren. 

Styrelsen önskar alla en behaglig sommar! 
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För styrelsen    Ordf. Ronald Högberg  

Övriga i styrelsen: Åse Dethorey, sekr, Kajsa Björkman Högberg, kassör, 
                                Rose-Marie Köhler och Ove Rönnkvist, ordinarie ledamöter 
     Roger Örneholm, Åke Grönberg, André Haqwinsson, suppleanter 


